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[bookmark: _GoBack]2024年第一季度公开招聘工作人员总成绩表及进入体检环节人员名单
投资发展部岗位1成绩统计表
	序号
	姓名
	面试分数
	笔试分数
	总成绩
	备注

	1
	龚星月
	86
	75
	81.6
	进入体检环节

	2
	余琅
	88
	66
	79.2
	进入体检环节

	3
	吉悦
	88
	61
	77.2
	

	4
	李奉真
	87
	61
	76.6
	

	5
	阳豪
	82
	67
	76
	

	6
	王豪
	80
	68
	75.2
	

	7
	肖婷婷
	78
	67
	73.6
	

	8
	牛新可
	77
	65
	72.2
	

	9
	孙治丹
	76
	65
	71.6
	

	10
	郭梓琳
	78
	61
	71.2
	

	11
	黄鹏喜
	77
	61
	70.6
	

	12
	梅琳
	面试缺考



投资发展部岗位2成绩统计表
	序号
	姓名
	面试分数
	笔试分数
	总成绩
	备注

	1
	巫江
	88
	70
	80.8
	进入体检环节

	2
	刘业及
	83
	77
	80.6
	

	3
	张婧玲
	85
	64
	76.6
	

	4
	陈瑶
	82
	67
	76
	

	5
	李旭东
	83
	64
	75.4
	

	6
	黄宇
	82
	64
	74.8
	

	7
	周涛
	81
	64
	74.2
	

	8
	康难易
	78
	64
	72.4
	

	9
	李娟
	77
	61
	70.6
	

	10
	李宁
	74
	61
	68.8
	

	11
	郭野
	74
	60
	68.4
	

	12
	李吉鑫
	70
	61
	66.4
	

	13
	韩俊宇
	面试缺考

	14
	骆绍平
	面试缺考



建设保障部岗位1成绩统计表
	序号
	姓名
	面试分数
	笔试分数
	总成绩
	备注

	1
	王涵
	85
	78
	82.2
	进入体检环节

	2
	陈佳玮
	85
	72
	79.8
	

	3
	陈天乐
	84
	65
	76.4
	

	4
	张命鹏
	80
	71
	76.4
	

	5
	李维斯
	76
	75
	75.6
	

	6
	费彦扬
	78
	70
	74.8
	

	7
	刘茂桥
	80
	64
	73.6
	

	8
	雷宇
	面试缺考



建设保障部岗位2成绩统计表
	序号
	姓名
	面试分数
	笔试分数
	总成绩
	备注

	1
	胡强
	85
	80
	83
	进入体检环节

	2
	辛轲
	85
	77
	81.8
	进入体检环节

	3
	梅闰申
	85
	75
	81
	

	4
	刘华
	83
	76
	80.2
	

	5
	沈林强
	79
	79
	79
	

	6
	丁友平
	80
	75
	78
	

	7
	罗志强
	78
	77
	77.6
	

	8
	任良原
	76
	79
	77.2
	

	9
	张晓东
	73
	82
	76.6
	

	10
	龚宜佛
	77
	75
	76.2
	

	11
	黄万知
	72
	82
	76
	

	12
	唐志建
	73
	79
	75.4
	

	13
	王毅
	73
	78
	75
	

	14
	陈俊儒
	74
	76
	74.8
	

	15
	胡亮
	73
	76
	74.2
	

	16
	陈鹏
	73
	75
	73.8
	

	17
	钱帅
	71
	77
	73.4
	

	18
	易飞
	70
	78
	73.2
	

	19
	杜文轩
	70
	77
	72.8
	

	20
	朱俊风
	70
	76
	72.4
	

	21
	冯长虹
	69
	77
	72.2
	

	22
	黄熙
	67
	76
	70.6
	

	23
	杨意
	面试缺考



营销管理部营销岗成绩统计表
	序号
	姓名
	面试分数
	笔试分数
	总成绩
	备注

	1
	李勇
	88
	86
	87.2
	进入体检环节

	2
	廖铝
	88
	85
	86.8
	

	3
	文维红
	88
	76
	83.2
	

	4
	余莉
	79
	81
	79.8
	

	5
	潘染
	80
	78
	79.2
	

	6
	张嘉豪
	面试缺考

	7
	骆林杰
	面试缺考



合约风控部岗位1成绩统计表
	序号
	姓名
	面试分数
	笔试分数
	总成绩
	备注

	1
	余恩瑶
	86
	65
	77.6
	进入体检环节

	2
	熊珊桔
	85
	65
	77
	

	3
	周若蕾
	82
	61
	73.6
	

	4
	宋思佳
	80
	62
	72.8
	

	5
	高龄丽
	78
	61
	71.2
	

	6
	李想
	77
	62
	71
	



合约风控部岗位2成绩统计表
	序号
	姓名
	面试分数
	笔试分数
	总成绩
	备注

	1
	邓斌
	88
	77
	83.6
	进入体检环节

	2
	任晗
	86
	79
	83.2
	

	3
	陈小明
	84
	79
	82
	

	4
	郑华伟
	84
	78
	81.6
	

	5
	吕玲
	85
	75
	81
	

	6
	王鹏
	84
	73
	79.6
	

	7
	赵雪梅
	83
	73
	79
	

	8
	唐小波
	79
	78
	78.6
	

	9
	曹泽煜
	80
	74
	77.6
	

	10
	张玲玲
	77
	73
	75.4
	

	11
	王茜
	74
	76
	74.8
	

	12
	李泽天
	75
	74
	74.6
	

	13
	黄玉臻
	73
	76
	74.2
	

	14
	王菊
	74
	73
	73.6
	

	15
	杨森
	70
	76
	72.4
	

	16
	董春
	68
	75
	70.8
	

	17
	冉云霞
	65
	74
	68.6
	



